
Uchwała Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: wyrażenia zgody na rozszerzenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej na terenie Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24
czerwca 2015 roku w sprawie: wyrażenia zgody na
rozszerzenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej na
terenie Gminy Dobczyce. [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-08-06 08:04)
  

Nr. uchwały: 
55

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-06-24

Uchwała Nr X/55/15

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 24 czerwca 2015 roku

 w sprawie: wyrażenia zgody na rozszerzenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej
na terenie Gminy Dobczyce. 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.2013r. poz. 594 z póżn. zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20
października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.
282),  Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1.

1.Wyraża się zgodę na rozszerzenie granic krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej w taki sposób,
aby specjalna strefa ekonomiczna na terenie Gminy Dobczyce objęła także nieruchomości położone
w Dobczycach, obręb ewidencyjny Dobczyce o powierzchni 5,8696ha, oznaczone numerami działek:
1290 o pow. 0,1993ha, 1291 o pow. 0,205ha, 1292/2 o pow. 0,3798ha, 1293/10 o pow. 0,018ha,
1286/10 o pow. 2,4647ha, 1286/11 o pow. 0,0067ha, , 1293/15 o pow. 0,0352ha, 1293/16 o pow.
1,8993ha, 1297 o pow. 0,3188ha, 1298 o pow. 0,1834ha, i 1344/6 o pow. 0,0143ha objętych księgą
wieczystą nr KR2Y/00027283/0 oraz działkę nr  1293/13 o pow. 0,1451ha objętą księgą wieczystą nr
KR2Y/00028319/9 stanowiące własność WAWEL S.A. z siedzibą w Krakowie.

2. Wyrys z mapy ewidencyjnej gruntów z zaznaczonymi granicami krakowskiej specjalnej strefy
ekonomicznej na terenie Gminy Dobczyce (kolor czerwony) oraz granicami terenu o którym mowa w
ust. 1 (kolor zielony), stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5515-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5515-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5515-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5515-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-czerwca-2015-roku-w-sprawie


Uchwała Nr X/55/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie: wyrażenia zgody na rozszerzenie krakowskiej specjalnej strefy ekonomicznej na terenie Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

zalacznik2_sse.jpg [2]

Autor opracowania: 
Maria Nowak

Data opracowania: : 
2015-06-24

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-x5515-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-24-c
zerwca-2015-roku-w-sprawie
[2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/zalacznik2_sse.jpg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/bip_uchwaly/zalacznik2_sse.jpg
http://www.tcpdf.org

